
UCHWAŁA  NR IV/ 42 /2019
RADY GMINY BRZOZIE
z dnia  24 stycznia  2019r.

w sprawie   powołania  składu  osobowego Komisji   Kapitału Ludzkiego i  Partnerstwa
Społecznego  Rady Gminy Brzozie .

Na podstawie   art. 21 ust.1 ustawy z dnia Os marca 1990r. o samorządzie gmimym
/ tj. Dz. U z 2018r. poz. 994 z póź. zm./, oraz  § 56  Statutu   Gminy  Brzozie   / Dziemik
Urzędowy  Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2018r. poz. 6950/

RADA GMINY
uchwala:

§  1. Powołuje się  Komisję  Kapitału  Ludzkiego  i Partnerstwa Społecznego  Rady Gminy
Brzozie  w składzie :

Wiśniewska  lwona
Kamiński Karol,
Florkiewicz Maria
Kamiński Marcin Jarosław,
Wardowski  Bartłomiej  Marek.

§2. Uchwała wchodzi w życie   z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała  podlega  podaniu  do publicznej  wiadomości   poprzez  rozplakatowanie  na
tablicach  ogłoszeń.


